
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2011 m. gruodžio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1270/2011, kuriuo nustatomas eksporto 
licencijų išdavimo procentinis dydis, kuriuo atmetamos eksporto licencijų paraiškos ir sustabdomas nekvotinio 

cukraus eksporto licencijų paraiškų teikimas, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 324, 2011 m. gruodžio 7 d.) 

27 puslapis, 3 konstatuojamoji dalis: 

yra: „(3) Eksporto licencijų paraiškose nurodyti cukraus kiekiai viršija Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 
372/2011 1 straipsnio 1 dalies a punkte nustatytą normą. Todėl kiekiams, kurių prašoma 2011 m. 
gruodžio 1 d., turėtų būti nustatyta procentinė prašomų kiekių priėmimo norma. Atitinkamai visos 
cukraus eksporto licencijų paraiškos, pateiktos po 2011 m. gruodžio 2 d., turėtų būti atmestos, o 
eksporto licencijų paraiškų pateikimas – sustabdytas,“, 

turi būti: „(3) Eksporto licencijų paraiškose nurodyti cukraus kiekiai viršija Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 
372/2011 1 straipsnio 1 dalies a punkte nustatytą normą. Todėl kiekiams, kurių prašoma 2011 m. 
gruodžio 1 d. ir 2011 m. gruodžio 2 d., turėtų būti nustatyta procentinė prašomų kiekių priėmimo 
norma. Atitinkamai visos cukraus eksporto licencijų paraiškos, pateiktos po 2011 m. gruodžio 2 d., 
turėtų būti atmestos, o eksporto licencijų paraiškų pateikimas – sustabdytas,“; 

27 puslapis, 1 straipsnis: 

yra: „1. Nekvotinio cukraus eksporto licencijos, kurioms paraiškos buvo pateiktos 2011 m. gruodžio 1 d., turėtų 
būti išduotos prašomiems kiekiams juos padauginus iš nustatyto procento, kuris yra 51,679586 %.“, 

turi būti: „1. Nekvotinio cukraus eksporto licencijos, kurioms paraiškos buvo pateiktos 2011 m. gruodžio 1 d. ir 
2011 m. gruodžio 2 d., turėtų būti išduotos prašomiems kiekiams juos padauginus iš nustatyto procento, kuris 
yra 51,679586 %.“ 

2011 m. lapkričio 8 d. Tarybos sprendimo 2011/791/ES, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos sprendimas 
2011/734/ES, skirtas Graikijai, kuriuo siekiama sugriežtinti ir sustiprinti fiskalinę priežiūrą bei įspėti Graikiją 
imtis deficito mažinimo priemonių, kaip manoma, reikalingų perviršinio deficito padėčiai ištaisyti, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 320, 2011 m. gruodžio 3 d.) 

31 puslapis: 

yra: „Tarybos vardu 
Pirmininkas 
J. VINCENT-ROSTOWSKI“, 

turi būti: „Tarybos vardu 
Pirmininkas 
W. PAWLAK“.

LT 2011 12 8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 325/63


